PCT/UTF/BRA/089/BRA, quando necessário e de acordo com
a disponibilidade financeira do projeto.

Valor do Contrato 

Produto Valor (R$)
Cronograma
de Entrega

(mês
Forma de

Pagamento % 

01 R$ 40.000,00 Mês 2 -
02 R$ 60.000,00 Mês 5 28,57%
03 R$ 75.000,00 Mês 10  28,57%

TOTAL: R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 
Prazo de Execução 11 meses 

Sede dos Trabalhos Local de residência do consultor, com disponibilidade para
viagem a Brasília

Supervisor Titular

Nome Maurício Polidoro
Cargo Coordenador de Gestão de Informações
E-Mail mauricio.polidoro@mda.gov.br